
Warren County Community College, Washington, New Jersey, USA
Accounting
září 2017 – leden 2018  Vyšší odborné

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková
organizace
Ekonomika a podnikání
září 2010 – červen 2014  SŠ s maturitou

Bezpečnostní kontrola cestujích
Letiště Praha, a.s.
únor 2024 – dosud  4 měsíce 

Kontrola cestujících a jejich zavazadel před odletem, zajišťování bezpečnosti cestujících

Asistentka prodeje
Sofia Jewelry, s.r.o.
prosinec 2023 – leden 2024  2 měsíce 

Prodej PANDORA šperků, pomoc zákazníkům s péčí o šperky, komunikace se zákazníky, spolupráce se

skladem, příprava nové kolekce šperků k prodeji, zajišťování správného chodu prodejny

Au pair
Cultural Care Au Pair
červen 2021 – červenec 2023  2 roky a 2 měsíce 

Starost o děti a jejich potřeby, příprava výživných jídel, zajištění bezpečné přepravy dětí do/ze školy a

volnočasových aktivit

Au Pair
Au pair in London
září 2019 – březen 2021  1 rok a 7 měsíců 

Starost o děti a jejich potřeby, příprava výživných jídel, zajištění bezpečné přepravy dětí do/ze školy a

volnočasových aktivit

Au pair
Cultural Care Au Pair Czech Republic
květen 2017 – červen 2019  2 roky a 2 měsíce 

Starost o děti a jejich potřeby, příprava výživných jídel, zajištění bezpečné přepravy dětí do/ze školy a

volnočasových aktivit

 737******  ane***@***.com
 Rok narození 1994

Aneta M.

ID: 632178

Vzdělání

Praxe



Pomocná účetní
C-System CZ, a.s.
září 2014 – květen 2017  2 roky a 9 měsíců 

Vystavování faktur a dobropisů, kontrola faktur, výpočet cen na fakturách, zakládání a evidence smluv

firmy, archivace dokumentů, inventury

polština  začátečník

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník 
Canva začátečník

ERP a účetní software 
Helios pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
MyWack

Online Podnikání
V tomto kurzu jsem se naučila rozpoznávat příležitosti k podnikání, najít zdroje k podpoře
podnikání, jak vytvořit značku, která je připravená ke spuštění online, jak vytvořit
podnikatelskou strategii, která zahrnuje podnikatelský plán, rozpočet i marketingový
plán, a další
prosinec 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Digitální marketing
V tomto kurzu jsem se naučila jak navrhnout efektivní digitální strategii pro podnikání,
jak najít a spojit se s ideálními zákazníky, jaký typ příspěvků by měl být přidáván na
sociální sítě, různé strategie a taktiky na sociálních sítích, a další.
listopad 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
Praha-Nové Město + 10 km ochota dojíždět
Velká Británie
USA

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Delegát cestovní kanceláře
Fakturant/ka
Finanční účetní
Letuška / steward
Průvodce
Tlumočník, překladatel
Účetní
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Představa
o práci



Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/bezpecnostni-kontrola-cestujich-asistentka-prodeje-au-pair-au-pair-pomocna-ucetni-zivotopis-632178

	Aneta M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


